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REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E MIREQENIES
SOCIALE DHE RINISE

DREJTORIA E PERGJITHSHME E SHERBIMEVE MBESHTETESE
DREJTORIA E SHERBIMEVE TE BRENDSHME

Nr.x}{ Qg/rot. Tirang, mé 0967'7?201 5

Lénda : Kthim pérgjigje

Drejtuar: Qendrés “Res Publika”
Adresa: “Bulevardi "Gjergj Fishta”, Nd 24, H.3, Ap.44, kati 9, Tirané

Né pérgjigje t€ shkresés tuaj nr.072/15, daté 26.05.2015 dhe bazuar ng€ Ligjin nr.119, dat&
18.09.2014 “Pér t& Drejtén e Informimit”, ju informojmé se Ministria € Mirégenies Sociale
dhe Rinisé pér periudhén e kérkuar nga ana juaj nuk ka kontrata t€ nénshkruara pér
prodhim, transmetim té€ spoteve publicitare, reklamave st dhe njoftimeve t€ botuara né
shtypin e shkruar.




